

Matthias Wulf  
 Anhänger An- und Verkauf  
 Herr Matthias Wulf  
 Viehdamm 39a  
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240401075  
 Kundennr.: 57013  
 Datum: 12. April 2024  
 Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
 Telefon: +49(0)5409 4034-121  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240401125 vom 11.04.2024: Externe Belegnr. W2146596:				Lieferung an: Der Anhänger Profi, Edeweicht
1	41001		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 75 x 120 x 6 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 1,14 kg	4	Stück	6,15	24,60
2	402493		<b>Achsstoßdämpferhalter, 110 x 130 mm, f. HUMBAUR</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	4,92	19,68
3	402497		<b>Achsstoßdämpferhalter, f. ANSSEMS LT-Serie</b> customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	7,36	29,44
4	402490		<b>Achsstoßdämpferhalter, gekröpft, z. Anschweißen</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,18 kg	4	Stück	3,75	15,00
5	40335		<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,70 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230009467 *** Ihre Belegnr.: W2142102	10	Stück	3,80	38,00
6	20204		<b>Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, beige</b> Strippe, 20 x 190 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,06 kg	4	Stück	0,30	1,20

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240401075

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010149 *** Ihre Belegnr.: W2142719				
7	40469		<b>BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, Kröpfung 140 mm</b> BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 140 mm, für Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	5,00	10,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240002998 *** Ihre Belegnr.: W2146063				
8	40128		<b>BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/Sicherungsring, für Handkurbel 40117,  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	1,65	3,30
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003249 *** Ihre Belegnr.: W2146281				
10	40128		<b>BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring</b> BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/Sicherungsring, für Handkurbel 40117,  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,11 kg	3	Stück	1,65	4,95
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003249 *** Ihre Belegnr.: W2146281				
11	10028		<b>ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Squarepoint Umrissleuchte rot/weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	3,00	6,00
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003249 *** Ihre Belegnr.: W2146281				
12	40231		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37  customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,54 kg	1	Stück	7,50	7,50
13	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240401075

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI240401125</b>						<b>159,67</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>159,67</b>
19% MwSt.						30,34
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>190,01</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240401075 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 9,619

**Lief. an Adresse:**

Der Anhängerprofi  
Matthias Wulf  
Herr Matthias Wulf  
Viehdamm 39a  
26188 Edeweicht  
Deutschland